А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10. 05. 2017    № 41-осн
село Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  СОЗДАНИИ  И  УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  КОМИССИИ ПО  ПРОФИЛАКТИКЕ  ПРАВОНАРУШЕНИЙ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
В соответствии с Положением о комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»   Ненецкого автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа  от  13.04.2017   №27:

1. Создать комиссию по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»   Ненецкого автономного округа.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»   Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального  образования

«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                   С.А.Задорин

Утвержден

 Распоряжением Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от  10.05.2017  № 41-осн
Состав

комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»   Ненецкого автономного округа
Председатель:

Баракова  Ксения  Евгеньевна –  специалист по работе с населением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа;

заместитель председателя:

Никешина  Антонида  Андреевна – депутат Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

члены:

        Павлов  Сергей  Анатольевич – участковый  уполномоченный  полиции  отдела  участковых  уполномоченных  полиции  УМВД  России  по  Ненецкому  автономному  округу, капитан  полиции,

Комарова  Татьяна  Михайловна-   инспектор по охране  прав детства,  помощник  уполномоченного  по  правам  ребенка, воспитатель  пришкольного интерната ГБОУ  НАО «СОШ

с. Оксино»,
Жилинская  Елена  Евгеньевна - член первичной организации «Союз женщин России» с.Оксино, младшая  медицинская  сестра  по  уходу  за  больными Отделения «Оксинская участковая больница» ГБУЗ НАО «Ненецкая окружная больница».